安徽安天利信工程管理股份有限公司受合肥离子医学中心委托,现对"合肥离子医学中心职工2024年度传统节日福利采购项目"(项目编号: 24AT46078000495)进行公开比选,欢迎符合条件的供应商参加。

一、项目名称及内容

- 1、项目名称: 合肥离子医学中心职工2024年度传统节日福利采购项目
- 2、项目编号: 24AT46078000495
- 3、采购单位: 合肥离子医学中心
- 4、采购类别:货物类
- 5、采购范围: 合肥离子医学中心职工2024年度传统节日福利采购项目,每人份慰问品包含零食坚果、粮油干货等。每次节日采购份数总和约为106份,以实际发生数为准。
 - 6、项目地点: 合肥离子医学中心指定地点

二、项目概况与供货要求

- 2.1项目概况:本次采购包含合肥离子医学中心2024年员工春节、端午、中秋福利采购,采购份数约为106份,以实际发生数为准。
- 2. 2供货要求:本项目为合肥离子医学中心职工2024年度传统节日福利采购项目,具体详见《第三章供货要求》。
 - 2.3服务期限:1年。合同履行过程中如因双方约定服务内容发生重大变化,可选择重新招标。
 - 2.4报价方式:固定单价报价。
 - 2.5项目预算: 174815.2元。

三、供应商资质要求

- 3.1 通用资格条件
- 3.1.1供应商是依据中华人民共和国法律设立的具有独立法人资格,具备合法有效的企业营业执照、企业税务登记证、企业组织机构代码证(或具有合法有效的统一社会信用代码营业执照)。
 - 3.1.2 供应商存在以下不良信用记录情形之一的,不得确定为成交人:
 - (1) 供应商被人民法院列入失信被执行人的。
 - (2) 供应商被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的。

- (3) 供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。
- (4) 供应商被市场监督管理部门列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息的。
- (5)近三年内(自比选之日起上推三年),供应商或其法定代表人或拟派项目负责人被人民检察院列入行贿犯罪档案的。
- 3.1.3 供应商不得有《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例等法律法规等被限制参选的情形。
- 3.1.4法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司、全资子公司及其控股公司,都不得在同一货物比选活动中同时参选,否则相关参选均无效。
 - 3.2本次比选不接受联合体参选。
- 注: (1) 与评审有关的资料审核,将在比选后由评审委员会负责执行,资格后审不合格的供应商,其参选将被否决。
- (2)以上证明文件均须为合法有效。如按照国家规定需要进行年审的证书,证书必须为年审合格的证书。

四、比选文件的获取

- 4.1 凡有意参选者,请于2024年2月1日至2024年2月7日,每日09:00时至17:00时(北京时间,下同),登录安天智采招标采购电子交易平台https://www.xinecai.com(安天智采招标采购电子交易平台)获取比选文件,比选文件售价详见安天智采招标采购电子交易平台,比选文件售后不退。
 - 4.2 比选文件获取时提交以下资料:
 - 4.2.1单位介绍信或法人代表授权委托书盖章扫描件;
 - 4.2.2被授权人身份证盖章扫描件;
 - 4.2.3有效的营业执照、组织机构代码和税务登记证或新版三证合一营业执照扫描件:
 - 4.2.4供应商认为可提供的其他材料。
- 注: (1)、凡有意参加本项目的供应商,需在安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见安天智采门户一产品与服务一服务指南(

https://fds.xinecai.com/group1/M01/3A/86/rBAAzWV8PjeAMoAFAJev5Pq500s834.pdf)。完成企业 注册并通过后,可以通过互联网登录"安天智采招标采购电子交易平台",点击投标后选择投标申请,明确参加项目及标段,在线缴纳采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,采购人/代理机构不再另行通知,供应商应及时关注、查阅安天智采招标采购电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。具体操作参见《投标人操作系统说明书》(操作系统说明书链接:

https://fds.xinecai.com/group1/M01/3A/86/rBAAzWV8PjeAMoAFAJev5Pq500s834.pdf)。供应商注

册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采技术人员联系电话: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,责任自负。联合体参选的,由联合体牵头人进行文件下载操作和上传参选文件。

(2)、若注册、缴费、获取比选文件过程中如遇问题,请咨询安天智采技术人员,联系电话: 400-050-9988。

五、参选文件的递交

- 5.1、参选文件递交的截止时间(比选截止时间,下同)为<u>2024年2月20日下午14时00分</u>,供应商应在截止时间前通过安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com)递交电子参选文件。
- 5.2、逾期未在规定的电子招标投标交易平台上传电子参选文件的,电子招标投标交易平台将予以拒收。

六、发布公告的媒介

本次比选公告同时在安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)上发布。

七、联系方式

采购人: 合肥离子医学中心

采购人地址:安徽省合肥市燕子河路与长宁大道交叉口南200米

采购代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦6楼608室

联 系 人: 高女士、岳女士、顾女士

电 话: 18269779860, 0551-63736785

电子邮件: gaohj@ahbidding.com